
Radomsko, dnia 29 marca 2023 r. 

Zamawiający:  
Centrum Usług Wspólnych  
ul. Sokola 4, 97-500 Radomsko            

Informacja z otwarcia ofert 

uzupełniona o adres wykonawcy 

CUW-ADS.3601.1.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ) o wartości zamówienia mniejszej 

niż progi unijne o  jakich stanowi art. 3 w/w ustawy, pod nazwą: 

 

"Wykonanie usługi turystycznej polegającej na zorganizowaniu wypoczynku – obozu 

letniego dla dzieci i młodzieży w Grecji ze zwiedzaniem Grecji i Macedonii” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający Centrum Usług Wspólnych 

97-500 Radomsko, ul. Sokola 4 informuje, że: 

 

I.  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia kwotę 185 500,00 zł brutto 

zgodnie z informacją podaną w piśmie z dnia 21 marca 2023 r. opublikowanym na Platformie 

e-Zamówienia (strona internetowa prowadzonego postępowania) w pozostałych 

dokumentach postępowania w formie pliku o nazwie  ,,Informacja_o_kwocie", a także 

dodatkowo na stronie internetowej https://bip.cuw.radomsko.pl oraz z uwagi na 

funkcjonalność Platformy e-Zamówienia tj. stronie internetowej prowadzonego postępowania 

(link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na platformie  e-Zamówienia): 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-eaac847d-c422-11ed-b70f-

ae2d9e28ec7b  w dniu 29 marca 2023r.  po upływie terminu na składanie ofert, a przed 

terminem otwarcia ofert. 

 

II. firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Lp. Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto (C) 

 

1 

Piotr Wiktorko  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Biuro Podróży „POLAN TRAVEL” 

43-300 Bielsko-Biała 

ul. 11-Listopada 60 lok.62 

 

177 020,00 zł 

  
              DYREKTOR  

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 
 /-/  

    ANNA KOWALIK 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-eaac847d-c422-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-eaac847d-c422-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

